СПИСОК

комплектования педагогическими кадрами МБОУ « Большеляждурская начальная школа- детский сад»

  на 2013 – 2014 учебный год


Адрес школы: 425556   РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ, КУЖЕНЕРСКИЙ РАЙОН, Д. БОЛЬШОЙ ЛЯЖДУР, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, 2 А 

                                                 телефон: 9 – 34 – 42

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образо-вание

(учебное заведение, факультет, год

окончания)
	Квали-фикация по диплому
	Общий стаж /пед

стаж
	Занимаемая должность, преп. предмет,
учебная нагрузка
	В/о
	Поощрения (год)
	Курсы повы-шения квали-фика-ции,

 год
	Квалиф. катего-рия, 
	Год атте-ста-ции 

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8


	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Горинов

Анатолий

Аркадьевич
	17. 09. 1960
	Высшее

МарГУ, физмат, 1983
	Математик
Препода-ватель
	30/30
	Директор,

учитель, 

информатика, окр.мир

 3 ч.
	В/о
	Поч.гр. админ.Кужен.р-на, 1995

Поч.гр. Мин.обр.РМЭ, 1999

Поч.гр.Мин.обр.РФ, 2003
	2008

2004

МИО
	Первая


	2009



	2
	Глушкова

Римма

Геннадьевна
	07. 06. 1966
	Высшее

МарГУ, истфил., 1992
	Филолог. Препода-ватель мар. яз. и лит., рус. языка и литерат.
	23/21
	Учитель ,

физкультура , 

6 ч.


	В/о
	Поч.гр. админ.Кужен.р-на, 1999

Поч.гр.Мин.обр.

РМЭ, 2001


	2007

МИО
	Первая


	2013

	3
	Авипова

Лидия

Александровна
	02. 12. 1961
	Высшее

МГПИ, физмат, 1987
	Учитель матема-тики
	32/32
	Учитель,

начальные классы, 

21 ч.


	В/о
	Поч. гр. админ. Куженерского гайона,2000

Поч.гр. Кужен. РОО, 1991            

   Поч.гр. Мин.обр.РМЭ,1995,

2005

Поч.гр. админ.Кужен.р-на, 2000

Поч.гр.Мин.обр. РФ, 2012
	2011

МИО
	Первая


	2012

	4


	Петрова

Людмила

Валерьевна
	15. 08. 1967
	Высшее

МГПИ, педфак, 1988
	Учитель начальных классов
	25/25
	Учитель;

начальные классы, 

20,25


	В/о
	Поч.гр. Мин.обр.РМЭ, 1994

Поч.гр.Прав-ва РМЭ, 2002

Поч.гр.Мин.обр. РФ, 2013
	2011

МИО
	Первая


	2012

	5
	Горинова

Надежда

Григорьевна
	14. 12. 1960
	Высшее

МГПИ, филфак, 1985
	Учитель рус.яз. и литерат., мар.яз. и литерат.
	29/28
	Учитель;

 начальные классы, 

19ч.


	В/о
	Поч.гр. Кужен.РОО, 1997

Поч.гр. Мин.обр.РМЭ, 2003

Поч.гр.Мин.обр.и  науки РФ, 2011
	2006

МИО
	Первая


	2013

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6
	Чайкина

Алевтина

Геннадьевна
	05. 09. 1972
	Высшее

МГПИ, педфак, 1993
	Учитель начальных классов


	20/20
	Воспитатель

1 ст
	В/о
	Поч.гр. Кужен.РОО, 1999

Поч.гр. Мин.обр.РМЭ, 2004


	2008

МИО
	-


	-

	7
	Мимлютина Елизавета

Аркадьевна
	29.04.

1974
	Ср. спец.

Оршан. педколл.

1996
	Дошкольн.

воспит
	17/17
	Воспитатель,

1 ст,

Муз. руководитель,

0,25 ст
	-
	-
	2013 МИО


	-
	-

	8
	Березина Ольга Александровна


	12.07.

1990
	Ср.проф.

Орш.п/к,

2012
	Учитель ин. языка
	1/1
	Учитель.
английский язык,

5 ч.

(по совместительству)
	-
	-
	-
	-
	-


Директор школы:


/А. А. Горинов/

